NEWS RELEASE

NEWS RELEASE

ニュースリリース  ニュースリリース

 お客様各位

2020年 6月 1日

株式会社リサーチアンドソリューション

代表取締役社長 美濃部 直樹

新型コロナウイルス感染症 緊急事態宣言解除後の対応について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

国内における新型コロナウイルスの新規感染者数の減少などにより、緊急事態宣言が 5 月 25 日に全面解除されま

したが、社会経済活動の段階的な引き上げにより、新型コロナウイルスの感染者増加の第２波の発生が懸念され、感

染拡大防止に向けた対策の継続的な実施が必要とされております。

このような背景を踏まえまして、当面の期間、弊社従業員の安全確保の観点から、以下のような業務運営方針とさ

せて頂きます。

弊社サービスをご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

１）新型コロナウイルスの感染拡大防止に配慮しつつ、在宅勤務体制を継続します。(出社率 50％以下)

２）出社時は、以下に示す対策により、感染拡大のリスクを低減します。

 公共交通機関の混雑時間帯を避けるため、時差出勤を行います。

 定期的な手洗い、勤務中のマスク着用を徹底します。

 社内では、「3密」の回避を徹底します。

 社内外問わず、打ち合わせは、原則オンライン対応とします。

本方針に関しましては、今後の国の方針や事態の状況によって、変更する可能性がございます。その際は、改めてお

知らせいたします。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社リサーチアンドソリューション

経営管理本部 担当：国永

TEL：092-281-5729 FAX：092-281-5744

URL：https://www.rands-co.com/

e-mail：rs@rands-co.com

https://www.rands-co.com/